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Startovní listina

SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V.
1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990
2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981
3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989
4 Milan Špringl Petr Boubín Škoda 130L 1987
5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977
6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982
7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978
8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984
9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976

10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993
11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971
12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983
13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983
14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000
15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987
16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972
17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964
18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989
19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989
20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989
21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993
22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985
23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964
24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978
25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973
26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979
27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986
28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985
29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962
30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979
31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992
32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 5:40.0 36,00 0,0 0
2. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 5:39.8 36,02 0,2 2
3. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 5:40.2 35,98 0,2 2
4. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 5:40.2 35,98 0,2 2
5. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 5:39.7 36,03 0,3 3
6. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 5:40.3 35,97 0,3 3
7. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 5:40.4 35,96 0,4 4
8. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 5:40.4 35,96 0,4 4
9. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 5:39.5 36,05 0,5 5

10. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 5:40.6 35,94 0,6 6
11. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 5:40.6 35,94 0,6 6
12. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 5:40.7 35,93 0,7 7
13. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 5:40.7 35,93 0,7 7
14. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 5:40.8 35,92 0,8 8
15. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 5:41.0 35,89 1,0 10
16. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 5:41.6 35,83 1,6 16
17. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 5:41.6 35,83 1,6 16
18. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 5:42.2 35,77 2,2 22
19. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 5:42.3 35,76 2,3 23
20. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 5:42.4 35,75 2,4 24
21. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 5:43.1 35,67 3,1 31
22. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 5:44.8 35,50 4,8 48
23. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 5:45.5 35,43 5,5 55
24. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 5:46.1 35,37 6,1 61
25. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 5:46.3 35,35 6,3 63
26. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 5:49.2 35,05 9,2 92
27. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 5:49.7 35,00 9,7 97
28. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 5:18.6 38,42 21,4 214
29. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 5:15.7 38,77 24,3 243
30. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 6:07.3 33,32 27,3 273
31. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 5:00.3 40,76 39,7 397
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 62:50.2 36,00 0,2 2
2. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 62:50.2 36,00 0,2 2
3. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 62:50.3 36,00 0,3 3
4. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 62:50.4 36,00 0,4 4
5. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 62:50.6 35,99 0,6 6
6. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 62:50.7 35,99 0,7 7
7. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 62:50.7 35,99 0,7 7
8. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 62:50.9 35,99 0,9 9
9. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 62:51.1 35,99 1,1 11

10. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 62:51.2 35,99 1,2 12
11. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 62:51.3 35,99 1,3 13
12. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 62:51.4 35,99 1,4 14
13. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 62:51.5 35,99 1,5 15
14. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 62:51.5 35,99 1,5 15
15. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 62:51.6 35,98 1,6 16
16. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 62:52.2 35,98 2,2 22
17. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 62:52.3 35,98 2,3 23
18. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 62:53.0 35,97 3,0 30
19. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 62:53.1 35,97 3,1 31
20. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 62:54.1 35,96 4,1 41
21. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 62:54.6 35,96 4,6 46
22. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 62:54.7 35,96 4,7 47
23. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 62:56.6 35,94 6,6 66
24. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 62:59.0 35,91 9,0 90
25. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 63:02.0 35,89 12,0 120
26. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 63:02.3 35,88 12,3 123
27. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 62:37.6 36,12 12,4 124
28. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 63:04.6 35,86 14,6 146
29. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 63:05.2 35,86 15,2 152
30. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 63:05.6 35,85 15,6 156
31. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 62:04.8 36,44 45,2 452
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 1/3

P. SČ Posádka Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 5:42.4 5:42.4 35,75 0,0 0
2. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 5:41.6 5:41.5 35,84 0,1 1
3. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 5:40.4 5:40.6 35,95 0,2 2
4. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 5:39.5 5:39.3 36,06 0,2 2
5. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 5:39.7 5:40.0 36,02 0,3 3
6. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 5:40.3 5:40.6 35,95 0,3 3
7. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 5:40.7 5:41.0 35,91 0,3 3
8. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 5:39.8 5:40.2 36,00 0,4 4
9. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 5:40.0 5:40.4 35,98 0,4 4

10. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 5:40.7 5:41.2 35,90 0,5 5
11. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 5:40.4 5:39.8 35,99 0,6 6
12. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 5:41.0 5:40.3 35,93 0,7 7
13. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 5:42.3 5:41.6 35,79 0,7 7
14. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 5:41.6 5:42.3 35,79 0,7 7
15. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 5:46.3 5:47.2 35,30 0,9 9
16. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 5:44.8 5:43.8 35,55 1,0 10
17. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 5:40.2 5:41.3 35,92 1,1 11
18. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 5:40.2 5:41.3 35,92 1,1 11
19. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 5:40.6 5:39.2 36,01 1,4 14
20. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 5:40.6 5:42.1 35,86 1,5 15
21. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 5:43.1 5:41.1 35,78 2,0 20
22. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 5:45.5 5:48.4 35,28 2,9 29
23. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 5:15.7 5:19.3 38,55 3,6 36
24. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 5:46.1 5:41.1 35,62 5,0 50
25. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 5:42.2 5:45.1 35,62 2,9 50 79
26. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 5:18.6 5:31.2 37,67 12,6 126
27. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 5:40.8 5:44.2 35,74 3,4 150 184
28. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 5:49.7 5:44.5 35,26 5,2 250 302
29. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 6:07.3 5:34.7 34,87 32,6 150 476
30. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 5:00.3 6:44.3 34,74 104,0 500 1540
31. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 5:49.2 5:46.5 35,19 2,7 2000 2027
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Výsledky Etapa 1 (pátek) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 62:51.2 62:51.3 35,99 0,1 1
2. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 62:50.9 62:50.7 35,99 0,2 2
3. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 62:50.4 62:50.7 35,99 0,3 3
4. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 62:50.2 62:50.6 36,00 0,4 4
5. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 62:50.6 62:50.2 36,00 0,4 4
6. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 62:50.7 62:51.1 35,99 0,4 4
7. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 62:51.4 62:51.8 35,98 0,4 4
8. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 62:54.6 62:54.2 35,96 0,4 4
9. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 62:50.3 62:50.8 35,99 0,5 5

10. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 62:51.1 62:51.7 35,99 0,6 6
11. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 62:50.7 62:51.4 35,99 0,7 7
12. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 62:56.6 62:55.9 35,94 0,7 7
13. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 62:51.6 62:52.4 35,98 0,8 8
14. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 62:50.2 62:49.3 36,00 0,9 9
15. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 62:51.3 62:52.2 35,98 0,9 9
16. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 62:51.5 62:50.4 35,99 1,1 11
17. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 62:52.3 62:51.2 35,98 1,1 11
18. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 62:53.0 62:54.3 35,97 1,3 13
19. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 62:53.1 62:51.6 35,98 1,5 15
20. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 62:54.1 62:51.9 35,97 2,2 22
21. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 62:04.8 62:07.1 36,43 2,3 23
22. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 63:02.3 63:05.0 35,87 2,7 27
23. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 62:51.5 62:54.3 35,97 2,8 28
24. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 62:59.0 62:55.6 35,93 3,4 34
25. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 62:52.2 62:56.4 35,96 4,2 42
26. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 63:02.0 62:55.7 35,92 6,3 63
27. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 63:04.6 62:56.0 35,90 8,6 86
28. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 63:05.6 63:01.7 35,87 3,9 100 139
29. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 63:05.2 63:35.1 35,71 29,9 299
30. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 62:37.6 62:55.8 36,03 18,2 200 382
31. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 62:54.7 55:40.0 38,15 434,7 800 5147
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Výsledky po 1. etapě (pátek)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 Souč.
1. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 0 2 4 4 10
2. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 3 4 3 3 13
3. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 5 9 2 2 18
4. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 4 3 6 5 18
5. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 7 12 3 1 23
6. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 7 7 5 4 23
7. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 2 6 11 4 23
8. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 4 14 2 4 24
9. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 3 16 3 8 30

10. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 6 7 15 7 35
11. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 24 2 0 9 35
12. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 2 15 11 11 39
13. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 16 13 1 9 39
14. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 16 11 7 6 40
15. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 2 30 4 13 49
16. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 6 23 14 11 54
17. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 23 31 7 15 76
18. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 10 41 7 22 80
19. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 48 46 10 4 108
20. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 55 22 29 42 148
21. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 31 90 20 34 175
22. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 61 66 50 7 184
23. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 8 15 184 28 235
24. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 22 120 79 63 284
25. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 63 146 9 86 304
26. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 214 123 126 27 490
27. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 97 156 302 139 694
28. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 243 452 36 23 754
29. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 397 152 1540 299 2388
30. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 92 124 2027 382 2625
31. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 273 47 476 5147 5943
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 0:44.9 40,09 0,1 1
2. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 0:45.2 39,82 0,2 2
3. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 0:45.3 39,74 0,3 3
4. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 0:45.3 39,74 0,3 3
5. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 0:45.4 39,65 0,4 4
6. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 0:45.5 39,56 0,5 5
7. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 0:45.5 39,56 0,5 5
8. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 0:45.5 39,56 0,5 5
9. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 0:44.4 40,54 0,6 6

10. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 0:44.4 40,54 0,6 6
11. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 0:45.8 39,30 0,8 8
12. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 0:45.8 39,30 0,8 8
13. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 0:45.8 39,30 0,8 8
14. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 0:44.1 40,82 0,9 9
15. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 0:46.0 39,13 1,0 10
16. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 0:46.0 39,13 1,0 10
17. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 0:46.1 39,05 1,1 11
18. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 0:43.9 41,00 1,1 11
19. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 0:46.4 38,79 1,4 14
20. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 0:47.5 37,89 2,5 25
21. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 0:48.6 37,04 3,6 36
22. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 0:48.9 36,81 3,9 39
23. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 0:49.6 36,29 4,6 46
24. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 0:49.7 36,22 4,7 47
25. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 0:40.3 44,67 4,7 47
26. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 0:50.1 35,93 5,1 51
27. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 0:50.2 35,86 5,2 52
28. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 0:51.9 34,68 6,9 69
29. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 0:52.3 34,42 7,3 73
30. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 0:53.1 33,90 8,1 81
31. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 0:55.9 32,20 10,9 109
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 46:03.0 40,00 0,0 0
2. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 46:03.0 40,00 0,0 0
3. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 46:03.1 40,00 0,1 1
4. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 46:02.6 40,01 0,4 4
5. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 46:03.4 39,99 0,4 4
6. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 46:03.4 39,99 0,4 4
7. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 46:03.5 39,99 0,5 5
8. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 46:02.5 40,01 0,5 5
9. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 46:02.5 40,01 0,5 5

10. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 46:02.4 40,01 0,6 6
11. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 46:03.7 39,99 0,7 7
12. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 46:02.3 40,01 0,7 7
13. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 46:03.8 39,99 0,8 8
14. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 46:02.0 40,01 1,0 10
15. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 46:01.9 40,02 1,1 11
16. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 46:04.1 39,98 1,1 11
17. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 46:04.1 39,98 1,1 11
18. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 46:01.7 40,02 1,3 13
19. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 46:06.4 39,95 3,4 34
20. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 45:59.2 40,06 3,8 38
21. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 45:58.1 40,07 4,9 49
22. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 46:08.0 39,93 5,0 50
23. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 46:09.5 39,91 6,5 65
24. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 45:53.5 40,14 9,5 95
25. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 46:19.0 39,77 16,0 160
26. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 46:30.9 39,60 27,9 279
27. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 45:18.0 40,66 45,0 450
28. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 46:57.5 39,23 54,5 545
29. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 47:39.2 38,65 96,2 962
30. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 48:01.8 38,35 118,8 1188
31. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 60:02.3 30,68 839,3 8393
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 50:51.0 40,00 0,0 0
2. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 50:50.9 40,00 0,1 1
3. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 50:51.2 40,00 0,2 2
4. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 50:50.7 40,00 0,3 3
5. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 50:51.3 40,00 0,3 3
6. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 50:50.7 40,00 0,3 3
7. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 50:51.5 39,99 0,5 5
8. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 50:51.5 39,99 0,5 5
9. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 50:51.7 39,99 0,7 7

10. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 50:51.8 39,99 0,8 8
11. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 50:50.2 40,01 0,8 8
12. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 50:51.8 39,99 0,8 8
13. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 50:51.8 39,99 0,8 8
14. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 50:50.1 40,01 0,9 9
15. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 50:51.9 39,99 0,9 9
16. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 50:52.0 39,99 1,0 10
17. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 50:52.2 39,98 1,2 12
18. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 50:52.2 39,98 1,2 12
19. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 50:52.2 39,98 1,2 12
20. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 50:49.7 40,02 1,3 13
21. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 50:49.0 40,03 2,0 20
22. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 50:53.8 39,96 2,8 28
23. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 50:59.2 39,89 8,2 82
24. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 50:59.4 39,89 8,4 84
25. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 50:59.8 39,88 8,8 88
26. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 51:00.5 39,88 9,5 95
27. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 51:11.6 39,73 20,6 206
28. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 50:15.7 40,47 35,3 353
29. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 49:51.7 40,79 59,3 593
30. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 50:29.8 40,28 21,2 500 712
31. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 48:53.6 41,60 117,4 1174
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 46:02.0 46:02.0 40,01 0,0 0
2. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 46:02.6 46:02.5 40,01 0,1 1
3. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 46:02.5 46:02.7 40,01 0,2 2
4. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 46:03.0 46:03.3 40,00 0,3 3
5. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 46:03.1 46:02.8 40,00 0,3 3
6. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 46:03.8 46:04.1 39,99 0,3 3
7. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 46:03.0 46:02.5 40,00 0,5 5
8. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 46:01.7 46:02.3 40,01 0,6 6
9. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 46:02.3 46:01.7 40,01 0,6 6

10. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 46:01.9 46:01.2 40,02 0,7 7
11. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 45:59.2 45:59.9 40,05 0,7 7
12. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 46:03.4 46:02.6 40,00 0,8 8
13. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 46:02.5 46:01.5 40,01 1,0 10
14. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 46:02.4 46:01.4 40,02 1,0 10
15. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 46:03.5 46:02.4 40,00 1,1 11
16. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 46:04.1 46:03.0 39,99 1,1 11
17. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 46:04.1 46:03.0 39,99 1,1 11
18. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 46:03.7 46:02.2 40,00 1,5 15
19. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 46:03.4 46:01.5 40,01 1,9 19
20. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 46:06.4 46:03.9 39,97 2,5 25
21. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 45:58.1 46:02.8 40,04 4,7 47
22. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 46:09.5 46:04.8 39,94 4,7 47
23. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 46:08.0 46:13.2 39,89 5,2 52
24. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 45:53.5 46:02.8 40,07 9,3 93
25. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 47:39.2 47:26.5 38,74 12,7 127
26. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 48:01.8 48:18.1 38,24 16,3 163
27. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 46:30.9 46:05.2 39,78 25,7 257
28. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 45:18.0 46:01.8 40,34 43,8 438
29. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 46:19.0 45:34.3 40,09 44,7 447
30. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 46:57.5 45:57.1 39,65 60,4 604
31. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 60:02.3 46:51.4 34,46 790,9 7909
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Výsledky Etapa 2 (sobota dopoledne) MÚ 3/5

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK5 PK Cíl Celk.
1. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 50:51.8 50:51.8 39,99 0,0 0
2. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 50:49.7 50:49.8 40,02 0,1 1
3. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 50:51.9 50:51.7 39,99 0,2 2
4. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 50:51.5 50:51.2 40,00 0,3 3
5. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 50:50.1 50:50.4 40,01 0,3 3
6. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 50:51.3 50:51.6 39,99 0,3 3
7. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 50:52.2 50:52.5 39,98 0,3 3
8. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 50:50.7 50:51.1 40,00 0,4 4
9. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 50:50.7 50:51.1 40,00 0,4 4

10. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 50:51.0 50:50.5 40,00 0,5 5
11. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 50:51.5 50:50.8 40,00 0,7 7
12. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 50:51.2 50:50.5 40,00 0,7 7
13. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 50:51.7 50:50.9 40,00 0,8 8
14. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 50:50.9 50:51.9 39,99 1,0 10
15. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 50:52.0 50:50.7 40,00 1,3 13
16. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 50:51.8 50:50.3 40,00 1,5 15
17. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 50:51.8 50:53.3 39,98 1,5 15
18. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 49:51.7 49:50.1 40,80 1,6 16
19. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 50:52.2 50:50.5 40,00 1,7 17
20. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 50:59.8 50:58.1 39,90 1,7 17
21. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 50:52.2 50:50.1 40,00 2,1 21
22. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 50:49.0 50:51.3 40,01 2,3 23
23. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 50:53.8 50:50.7 39,98 3,1 31
24. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 50:59.2 50:55.0 39,92 4,2 42
25. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 51:11.6 51:07.1 39,76 4,5 45
26. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 50:59.4 50:51.5 39,94 7,9 79
27. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 51:00.5 50:51.0 39,94 9,5 95
28. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 50:29.8 50:52.2 40,13 22,4 224
29. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 48:53.6 49:32.3 41,33 38,7 387
30. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 50:15.7 51:31.0 39,97 75,3 753
31. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 50:50.2 50:49.9 40,01 0,3 350 500 853
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Výsledky po 2. etapě (sobota dopoledne)

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 3/3 E2 2/4 E2 3/5 Souč.
1. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 0 2 4 4 8 0 3 3 4 28
2. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 3 4 3 3 3 0 5 5 3 29
3. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 7 7 5 4 5 4 0 1 5 38
4. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 2 6 11 4 10 5 7 2 8 55
5. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 4 3 6 5 9 11 3 11 4 56
6. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 7 12 3 1 5 13 9 6 3 59
7. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 6 7 15 7 14 1 3 3 3 59
8. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 5 9 2 2 6 4 12 19 3 62
9. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 3 16 3 8 11 11 2 11 7 72

10. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 4 14 2 4 3 5 12 11 21 76
11. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 16 13 1 9 1 6 10 10 13 79
12. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 16 11 7 6 8 10 8 0 15 81
13. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 2 30 4 13 25 8 5 3 7 97
14. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 10 41 7 22 5 4 9 8 2 108
15. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 2 15 11 11 6 7 28 6 31 117
16. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 6 23 14 11 36 7 20 15 23 155
17. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 24 2 0 9 81 5 12 10 17 160
18. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 23 31 7 15 4 34 8 25 15 162
19. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 61 66 50 7 10 11 1 7 10 223
20. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 55 22 29 42 69 49 13 47 1 327
21. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 48 46 10 4 46 65 88 47 17 371
22. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 31 90 20 34 2 95 95 93 95 555
23. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 8 15 184 28 8 450 8 438 0 1139
24. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 214 123 126 27 52 38 593 7 16 1196
25. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 243 452 36 23 11 50 712 52 224 1803
26. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 22 120 79 63 47 1188 206 163 45 1933
27. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 97 156 302 139 51 545 84 604 79 2057
28. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 397 152 1540 299 47 279 82 257 42 3095
29. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 92 124 2027 382 39 160 353 447 753 4377
30. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 273 47 476 5147 109 962 1174 127 387 8702
31. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 63 146 9 86 73 8393 8 7909 853 17540
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK1 PK Cíl Celk.
1. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 34:48.0 40,00 0,0 0
2. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 34:48.1 40,00 0,1 1
3. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 34:48.1 40,00 0,1 1
4. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 34:48.1 40,00 0,1 1
5. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 34:47.8 40,00 0,2 2
6. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 34:48.2 40,00 0,2 2
7. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 34:48.3 39,99 0,3 3
8. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 34:48.3 39,99 0,3 3
9. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 34:47.7 40,01 0,3 3

10. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 34:48.4 39,99 0,4 4
11. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 34:48.4 39,99 0,4 4
12. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 34:48.4 39,99 0,4 4
13. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 34:48.4 39,99 0,4 4
14. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 34:48.6 39,99 0,6 6
15. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 34:48.8 39,98 0,8 8
16. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 34:48.9 39,98 0,9 9
17. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 34:48.9 39,98 0,9 9
18. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 34:48.9 39,98 0,9 9
19. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 34:48.9 39,98 0,9 9
20. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 34:49.0 39,98 1,0 10
21. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 34:49.1 39,98 1,1 11
22. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 34:49.2 39,98 1,2 12
23. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 34:49.3 39,98 1,3 13
24. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 34:49.4 39,97 1,4 14
25. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 34:49.4 39,97 1,4 14
26. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 34:51.3 39,94 3,3 33
27. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 34:54.1 39,88 6,1 61
28. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 35:00.4 39,76 12,4 124
29. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 34:30.9 40,33 17,1 171
30. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 37:42.6 36,91 174,6 1746
31. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 42:50.7 32,49 482,7 4827
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas j. km/h Rozdíl ČK2 PK Cíl Celk.
1. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 41:24.1 40,00 0,1 1
2. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 41:24.1 40,00 0,1 1
3. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 41:23.9 40,00 0,1 1
4. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 41:23.9 40,00 0,1 1
5. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 41:23.8 40,00 0,2 2
6. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 41:23.8 40,00 0,2 2
7. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 41:23.8 40,00 0,2 2
8. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41:24.2 40,00 0,2 2
9. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 41:24.3 40,00 0,3 3

10. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 41:23.7 40,00 0,3 3
11. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 41:24.4 39,99 0,4 4
12. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 41:23.4 40,01 0,6 6
13. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 41:23.4 40,01 0,6 6
14. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 41:23.3 40,01 0,7 7
15. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 41:24.8 39,99 0,8 8
16. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 41:24.8 39,99 0,8 8
17. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 41:23.2 40,01 0,8 8
18. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 41:23.2 40,01 0,8 8
19. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 41:24.8 39,99 0,8 8
20. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 41:25.1 39,98 1,1 11
21. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 41:22.5 40,02 1,5 15
22. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 41:22.3 40,03 1,7 17
23. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 41:22.0 40,03 2,0 20
24. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 41:22.0 40,03 2,0 20
25. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 41:27.7 39,94 3,7 37
26. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 41:37.1 39,79 13,1 131
27. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 41:40.3 39,74 16,3 163
28. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 41:44.0 39,68 20,0 200
29. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 42:49.9 38,66 85,9 859
30. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 45:51.7 36,11 267,7 2677
31. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 0:00.0 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 1/3

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK3 PK Cíl Celk.
1. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 34:48.0 34:48.0 40,00 0,0 0
2. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 34:48.1 34:48.0 40,00 0,1 1
3. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 34:48.1 34:48.2 40,00 0,1 1
4. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 34:48.4 34:48.3 39,99 0,1 1
5. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 34:48.4 34:48.3 39,99 0,1 1
6. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 34:49.4 34:49.3 39,97 0,1 1
7. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 34:48.6 34:48.8 39,99 0,2 2
8. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 34:48.9 34:49.1 39,98 0,2 2
9. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 34:49.2 34:49.0 39,98 0,2 2

10. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 34:49.3 34:49.5 39,97 0,2 2
11. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 34:48.9 34:49.2 39,98 0,3 3
12. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 34:48.4 34:48.0 40,00 0,4 4
13. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 34:48.8 34:48.4 39,99 0,4 4
14. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 34:48.9 34:48.3 39,99 0,6 6
15. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 34:48.1 34:48.8 39,99 0,7 7
16. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 34:49.1 34:48.4 39,99 0,7 7
17. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 34:49.4 34:50.2 39,97 0,8 8
18. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 34:47.8 34:46.9 40,01 0,9 9
19. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 34:48.3 34:49.5 39,98 1,2 12
20. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 34:48.3 34:47.0 40,01 1,3 13
21. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 34:48.9 34:47.5 40,00 1,4 14
22. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 34:49.0 34:47.5 40,00 1,5 15
23. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 34:48.4 34:46.9 40,01 1,5 15
24. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 34:48.2 34:45.8 40,02 2,4 24
25. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 34:54.1 34:50.0 39,92 4,1 41
26. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 34:47.7 34:42.4 40,06 5,3 53
27. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 35:00.4 34:51.4 39,85 9,0 90
28. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 34:30.9 34:46.9 40,18 16,0 160
29. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 34:51.3 34:22.2 40,22 29,1 291
30. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 37:42.6 39:09.9 36,21 87,3 873
31. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 42:50.7 0:00.0 32,49 0,0 5000 5000
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Výsledky Etapa 3 (sobota odpoledne) MÚ 2/4

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. Čas 1. j. Čas 2. j. km/h Rozdíl ČK4 PK Cíl Celk.
1. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 41:23.9 41:23.9 40,00 0,0 0
2. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 41:24.8 41:24.8 39,99 0,0 0
3. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 41:24.1 41:24.0 40,00 0,1 1
4. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 41:23.7 41:23.6 40,01 0,1 1
5. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 41:24.4 41:24.6 39,99 0,2 2
6. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 41:23.8 41:24.1 40,00 0,3 3
7. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 41:23.9 41:24.2 40,00 0,3 3
8. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 41:23.4 41:23.7 40,01 0,3 3
9. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 41:23.3 41:23.6 40,01 0,3 3

10. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 41:24.1 41:23.7 40,00 0,4 4
11. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 41:24.2 41:24.6 39,99 0,4 4
12. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 41:23.8 41:23.4 40,01 0,4 4
13. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 41:24.3 41:24.7 39,99 0,4 4
14. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 41:25.1 41:25.5 39,98 0,4 4
15. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 41:22.3 41:22.8 40,02 0,5 5
16. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 41:23.2 41:22.7 40,02 0,5 5
17. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 41:24.8 41:23.8 40,00 1,0 10
18. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 41:22.5 41:21.5 40,03 1,0 10
19. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 41:23.4 41:24.6 40,00 1,2 12
20. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 41:23.8 41:25.5 39,99 1,7 17
21. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 41:23.2 41:25.1 40,00 1,9 19
22. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 41:24.8 41:22.8 40,00 2,0 20
23. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 41:22.0 41:18.4 40,06 3,6 36
24. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 41:40.3 41:44.9 39,70 4,6 46
25. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 41:22.0 41:27.1 39,99 5,1 51
26. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 41:44.0 41:37.1 39,74 6,9 69
27. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 41:37.1 41:28.5 39,86 8,6 86
28. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 45:51.7 46:14.9 35,96 23,2 232
29. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 41:27.7 41:55.3 39,72 27,6 276
30. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 42:49.9 41:23.2 39,33 86,7 867
31. 5 Tomáš Houdek Danuše Houdková Mercedes 280SE 1977 0:00.0 0:00.0 0,0 500 5000 5500
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Celkové výsledky

P. SČ Jezdec Spolujezdec Vůz R. V. E1 1/1 E1 2/2 E1 1/3 E1 2/4 E2 1/1 E2 2/2 E2 3/3 E2 2/4 E2 3/5 E3 1/1 E3 2/2 E3 1/3 E3 2/4 Souč.
1. 1 Lukáš Prošek Tomáš Prošek Ford Fiesta XR2 1990 3 4 3 3 3 0 5 5 3 1 1 1 3 35
2. 16 Josef Filip Petra Filipová Innocenti Mini 1000 1972 0 2 4 4 8 0 3 3 4 4 2 1 3 38
3. 25 Miloš Kašpar Marie Janák Austin Mini 1275 GT 1973 7 7 5 4 5 4 0 1 5 1 1 1 4 45
4. 3 Pavel Dušek Vladimír Krejčiřík Škoda Favorit 136L 1989 4 3 6 5 9 11 3 11 4 0 1 0 0 57
5. 12 Daniel Mikulka Miroslav Novotný Wartburg 353 1983 2 6 11 4 10 5 7 2 8 11 1 7 1 75
6. 7 Miroslav Poláček Zuzana Poláčková BMW 320/6 1978 6 7 15 7 14 1 3 3 3 13 4 2 2 80
7. 8 Jiří Fibinger Jan Fibinger Škoda 125L 1984 5 9 2 2 6 4 12 19 3 8 2 4 4 80
8. 29 Jiří Hambálek Vít Hambálek Škoda Octavia Super 1962 7 12 3 1 5 13 9 6 3 12 6 2 3 82
9. 2 Radek Hečl Jan Šnejder Opel Ascona B 1981 16 11 7 6 8 10 8 0 15 9 3 2 1 96

10. 15 Zdeněk Ježek Petra Okurková VW Golf mk2 1987 3 16 3 8 11 11 2 11 7 3 8 13 5 101
11. 9 Mojmír Nový Jana A. Breidlová Wartburg 353 1976 4 14 2 4 3 5 12 11 21 4 8 4 10 102
12. 32 David Prošek Šárka Prošková Mazda MX 5 1990 16 13 1 9 1 6 10 10 13 4 8 15 0 106
13. 18 Lubomír Šiler Pavel Vydra Škoda Favorit 1989 10 41 7 22 5 4 9 8 2 9 2 3 4 126
14. 6 Jan Tonar Michael Rejmon Ford Fiesta mk.2 1982 2 30 4 13 25 8 5 3 7 2 8 9 20 136
15. 19 Milan Vyhnánek Alena Vyhnánková Mazda MX5 1989 2 15 11 11 6 7 28 6 31 10 8 15 19 169
16. 11 Martin Skála Tomáš Dimitrov Opel GT 1971 23 31 7 15 4 34 8 25 15 4 3 1 4 174
17. 23 Ivan Rejmon Jiří Polák Trabant 601 1964 6 23 14 11 36 7 20 15 23 1 6 7 12 181
18. 31 Lucie Rejmonová Zuzana Mifková Ford Fiesta mk.3 1992 24 2 0 9 81 5 12 10 17 14 20 1 36 231
19. 17 Jiří Mikulka Miroslav Tyll Wartburg 312 1964 61 66 50 7 10 11 1 7 10 9 11 6 4 253
20. 13 Josef Chalupa Pavel Špringl Škoda 130 Rapid 1983 55 22 29 42 69 49 13 47 1 14 15 8 10 374
21. 21 Lukasz Kelar Jacek Kolodziej Škoda Favorit 135L 1993 31 90 20 34 2 95 95 93 95 2 7 24 3 591
22. 14 Miroslav Kočí Regina Loudová BMW Z3 2000 48 46 10 4 46 65 88 47 17 3 37 53 276 740
23. 22 Roman Hercík Oswald Süss BMW 318i 1985 8 15 184 28 8 450 8 438 0 6 20 2 51 1218
24. 28 Adam Dvořák Viktor Nowak Peugeot 205 GTi 1985 214 123 126 27 52 38 593 7 16 3 17 12 5 1233
25. 27 Michal Kopecký Daniel Krulík Porsche 924 1986 22 120 79 63 47 1188 206 163 45 61 131 41 86 2252
26. 10 Jan Pivoňka Filip Pivoňka BMW E36 1993 243 452 36 23 11 50 712 52 224 33 163 291 46 2336
27. 20 Hynek Pražák Aleš Kolář Volvo 744 1989 397 152 1540 299 47 279 82 257 42 124 859 90 867 5035
28. 24 František Hlušek Ladislav Štirand Fiat 131 Mirafiori 1978 97 156 302 139 51 545 84 604 79 1746 2677 873 232 7585
29. 26 Martin Štirand Rostislav Balcar BMW 728i 1979 273 47 476 5147 109 962 1174 127 387 171 200 160 69 9302
30. 30 Václav Petrtýl Zuzana Petrtýlová Triumph Spitfire 1500 1979 63 146 9 86 73 8393 8 7909 853 9 2 14 17 17582
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